1791-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2012 № 100

О проекте закона Пермского края
«О внесении изменения в Закон Пермского края
«О порядке определения размера арендной платы,
порядке, условиях и сроках внесения арендной
платы за земельные участки, находящиеся
в собственности Пермского края, и земельные
участки, государственная собственность
на которые не разграничена, расположенные
на территории Пермского края» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «О внесении изменения в

Закон Пермского края «О порядке определения размера арендной платы,

порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки,

находящиеся в собственности Пермского края, и земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена, расположенные

на территории Пермского края» в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Гилязова
Елена Ефимовна

 председатель комитета по экономическому
развитию и налогам

Марков
Андрей Анатольевич

 заместитель председателя комитета по
бюджету

Чибисов
Алексей Валерьевич

 член комитета по бюджету

Сарксян
Вагаршак Борисович

 член комитета по бюджету

Луканин
Алексей Александрович

 член комитета по  развитию инфраструктуры

Эйсфельд
Дарья Александровна

 заместитель председателя комитета по
развитию человеческого потенциала

Корсун
Владимир Кузьмич

 член комитета по развитию территорий

Епанова
Надежда Борисовна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

1791-12

2

Кихтенко
Галина Николаевна

 консультант управления аналитической и
законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Мышкина
Галина Николаевна

 аудитор Контрольно-счетной палаты
Пермского края

Пастухов
Дмитрий Леонидович

 и.о.руководителя Агентства по управлению
имуществом Пермского края

Гордеев
Андрей Юрьевич

 начальник отдела земельных отношений
Агентства по управлению имуществом
Пермского края

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 председатель правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 26.03.2012.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по экономическому развитию и

налогам (Гилязова Е.Е.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков